**东莞市环境监测中心站2018年度**

**重金属企业及重点防控区重金属**

**监测服务采购项目**

**服务采购**

**招标文件**

招标编号：0832-SFCX18DG012C

东莞市环境监测中心站

广东三方诚信招标有限公司

目 录

第一部分 投标邀请

第二部分 投标人须知

一、 说明

1.招标范围及资金来源

2.合格的投标人

3.定义及解释

4.合格的服务

5..投标费用

二、 招标文件

6.招标文件构成

7.招标文件的询问、质疑或澄清

8.招标文件的修改

三、 投标文件的编制

9.投标的语言

10.投标文件中计量单位的使用

11.投标文件的构成

12.投标文件的编写

13.投标报价

14.证明投标人合格和资格的文件

15.证明服务的合格性和符合招标文件规定的文件

16.投标保证金

17.投标有效期

18.投标文件的式样和签署

四、 投标文件的递交

19.投标文件的密封和标记

20.投标样品

21.投标截止期

22.迟交的投标文件

23.投标文件的修改、撤回与退还

五、开标与评标

24.开标

25.评标委员会和评标方法

26.评审原则及评标过程的保密

27. 投标文件的初审

28.详细评审

29.与招标机构和招标人的接触

六、 授予合同

30.最终审查

31.合同授予标准

32.接受和拒绝任何或所有投标的权利

33.中标通知书

34.签订合同

35.履约保证金

36.中标服务费

37.解释权

第三部分 合同格式

第四部分 附件-投标文件格式

1 投标书；

2 开标一览表；

3 投标报价构成明细；

4 服务方案

4-1 实施本项目的有关人员资料表

4-2 投入本项目的仪器、设备汇总表

5 技术规格偏离表

6 商务条款偏离表

7 资格证明文件格式

7-1 资格声明格式

7-2 法定代表人证明书

7-3 法定代表人授权书

7-4 投标人资格声明

7-5 经营业绩证明材料格式

7-6在经营活动中没有重大违法记录的书面声明格式

8 投标保证金汇入情况说明

第五部分 用户需求书

投标邀请

广东三方诚信招标有限公司（以下简称“采购代理机构”）受**东莞市环境监测中心站**（以下简称“招标人”）委托，就**东莞市环境监测中心站2018年度重金属企业及重点防控区重金属监测服务采购项目**（招标编号：0832-SFCX18DG012C）接受合格的国内投标人提交密封投标。有关事项如下：

**一、招标项目的名称、用途、简要技术要求或者招标项目的性质**

1、项目内容：重金属企业及重点防控区重金属监测服务。

2、预算：¥ 521,000.00元 。

3、简要技术要求或招标项目的性质：详细内容请参阅招标文件第五部分《用户需求书》。

**二、供应商资格要求**

1、投标人须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、供应商参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（须提供书面声明）；

3、本项目不接受联合体投标。单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。

4、供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn )“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn )“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。（以代理机构于投标截止日当天在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料）

**三、获取招标文件的时间、地点、方式及招标文件售价**

1、获取招标文件时间：2018年2月8日起至2018年2月14日（节假日除外），上午8：30～12：00，下午14：00～17：30（北京时间）。

2、获取招标文件地点：东莞市南城区鸿福西路81号国际商会大厦601室。

联系人：伍小姐

联系电话：0769-21682660

3、获取招标文件方式：现场购买。供应商在购买采购文件时须提供如下证明材料：（1）《营业执照》或《事业单位法人证书》原件及复印件（加盖公章）；（2）税务登记证（国、地税）原件及复印件（加盖公章）；（3）银行开户许可证原件及复印件（加盖公章）；（4）组织机构代码证原件及复印件（加盖公章）；（5）法定代表人身份证复印件（正、反面，并加盖公章）；（6）提供以上证件的原件扫描件（整合成一个PDF文档格式）。曾在本市参加政府采购活动的供应商，购买采购文件时只须提供《营业执照》或《事业单位法人证书》复印件（加盖公章）。（自带U盘拷贝采购文件电子文档）

4、招标文件售价：每套人民币150元。

5、购买了招标文件，而不参加投标的供应商，请在开标日期三日前以书面形式通知招标代理机构。若该项目因不足三家而导致重新招标，未予书面通知的单位将被取消重新参加该项目投标的资格。

6、本项目招标文件公示时间为：2018年2月8日起至2018年2月14日。

**7**、本项目公告网站三方诚信招标网（http://www.sfcx.cn）。三方诚信招标网作为主要信息发布媒体，如有不一致以该网站发布信息为准。所有发布的信息内容，自在网上发布之日起，将视同已送达本项目所有有意向的投标人并被所有投标人获知且理解。投标人应自行及时登陆网站下载和了解相关信息公告内容，及时对其参与的采购活动做出调整，招标机构将不再另行通知。

**四、投标截止时间、开标时间及地点**

1. 递交投标文件时间：2018年3月1日上午9：00～9：30。
2. 投标截止及开标时间：2018年3月1日上午9时30分。
3. 开标地点：东莞市南城区鸿福西路81号国际商会大厦601开标室。

**五、有关此次招标事宜，可按下列地址以书面或传真的形式向招标代理机构查询：**

联 系 人：黄先生

通讯地址：东莞市南城区鸿福西路81号国际商会大厦601室。

电　　话：0769-21682660-805

传　　真：0769-21682600-806

E－ mail： 529129667@qq.com

广东三方诚信招标有限公司

二〇一八年二月

第二部分

投标人须知

一、说明

1. **招标范围及资金来源**
   1. 资金来源：财政资金。
   2. 招标范围：见本招标文件中《用户需求书》。投标人必须对全部内容进行报价，不得缺漏。
2. **※合格的投标人**
   1. 见供应商资格要求。
3. **定义及解释**
   1. 招标人：见投标邀请。
   2. 评标委员会：评标委员会是依《中华人民共和国政府采购法》组建的专门负责本次招标的评审工作的临时性组织。
   3. 招标机构：广东三方诚信招标有限公司。
   4. 日期：除非另有说明，本招标文件中所称“日”均指日历日，投标文件中需以日历日对招标文件作出响应。评审时，对投标中出现的“工作日”按五个工作日折合七个日历日计算，且评标委员会可能会就有关日期作出对该投标人不利的折算或量化，投标人不得对此提出异议，否则其投标将被拒绝。
   5. 招标文件中的标题或题名仅起引导作用，而不应视为对招标文件内容的理解和解释。
   6. 招标文件中所规定的“书面形式”，是指任何手写、打印的或印刷的文件，包括电报和传真发送。
4. **合格的服务**
   1. 合同中提供的所有服务，均应来自中华人民共和国国内投标人，本合同的支付仅限于对这些服务。
   2. 投标人应保证，招标人在中华人民共和国使用该服务的任何一部分时，免受第三方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权或工业设计权等知识产权和抵押权在内的担保物权的起诉。
   3. 投标人所提供的服务必须符合招标文件第五部分《用户需求书》和招标人要求。
   4. 有关服务必须符合中华人民共和国的国家标准、行业标准、企业标准和/或其它标准。
5. **投标费用**
   1. 投标人应承担所有与编写投标文件和参加投标有关的自身的所有费用，不论投标的结果如何，招标代理机构和委托方在任何情况下均无义务和责任承担这些费用。

二、招标文件

1. **招标文件的构成**
   1. 要求提供的服务、招标过程和合同条件在招标文件中均有说明。招标文件包括：

第一部分 采购公告

第二部分 投标人须知

第三部分 合同格式

第四部分 附件--投标文件格式

第五部分 用户需求书

* 1. 投标人应认真阅读招标文件中所有的事项、格式、条款和技术规格等。投标人没有按照招标文件要求提交全部资料，或者投标没有对招标文件在各方面都作出实质性响应是投标人的风险，并可能导致其投标被拒绝。

1. **招标文件的询问、质疑或澄清**
   1. 投标人如对本项目招标文件的所有内容（包括澄清，以及所有已提供的参考资料和有关附件）存在疑问，请在收到采购文件之日或者采购文件公告期限届满之日起七个工作日内向采购代理机构提出询问或质疑。逾期将不再受理。
   2. 询问或质疑应于收到采购文件之日或者采购文件公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式（须加盖投标人公章）向采购代理机构提出并送至采购代理机构，逾期则视为接受招标文件所有内容。
   3. 招标机构对在收到采购文件之日或者采购文件公告期限届满之日起七个工作日内收到的对招标文件的询问或质疑均以书面形式予以答复，同时将书面答复以投标人须知8.2所述方式发给每个报名参与的投标人（答复中不包括问题的来源)；如有需要，招标代理机构可专门组织招标文件答疑会议。
2. **招标文件的修改**
   1. 在递交投标文件截止日期前，招标代理机构可主动地或在答复投标人提出澄清的问题时对招标文件进行修改。
   2. 招标文件的修改是招标文件的组成部分，招标文件的修改均在三方诚信招标网（http://www.sfcx.cn/）以网上公告形式发布，并对投标人具有约束力，招标期间，投标人有义务上网查看，公告一经上网发布，即视为送达。
   3. 为使投标人准备投标时有充分时间对招标文件的修改部分进行研究，招标机构和招标人可酌情推迟投标截止期。

三、投标文件的编制

1. **投标的语言**
   1. 投标人提交的投标文件以及投标人与招标机构和招标人就有关投标的所有来往函电均应使用中文书写。投标人提交的支持资料和已印刷的文献可以用另一种语言，但相应内容应附有中文的翻译本，在解释投标文件时以翻译本为准。
2. **投标文件中计量单位的使用**
   1. 投标文件中及所有投标人与招标代理机构往来文件中的计量单位采用中华人民共和国法定的计量单位。
3. **投标文件的构成**
   1. 投标人应完整地按招标文件提供的投标文件格式制作投标文件。投标文件应包括但不限于下列部分：

第一章　投标书（格式见附件1）

第二章　投标报价构成明细报价表（格式见附件3）

第三章　服务方案（格式见附件4）

第四章　技术规格偏离表（格式见附件5）

第五章　商务条款偏离表（格式见附件6）

第六章　资格证明文件（格式见附件7）

第三部分

合同格式

（仅供参考）

**合同书范本**

招标单位： ，以下称甲方

服务单位： ，以下称乙方

甲、乙双方根据 项目（采购编号： ）采购的结果，以及采购文件、采购文件补充或澄清文件，乙方的投标文件及各种书面承诺，并经双方协调一致，签订本合同。

1. 服务范围

|  |  |
| --- | --- |
| 采购内容 | 数量 |
|  | 1项 |

1. 服务内容、标准和期限

1、按采购文件规定内容执行。

2、按国家标准和招标文件和乙方招标响应文件技术标准执行。

3、服务的期限为12个月。

1. 合同金额：

合同总价： 元，（人民币大写： ）。

甲方不再另付任何费用。随服务的辅件、易损耗备品、专用工具、技术资料等是服务的组成部分。

1. 款项支付

1. 成果报告和验收

1、完工期：要求在合同签订后，乙方按照用户需求书要求完成现场监测及提供当次监测任务全部综合分析报告（含电子文档）。

2、交付成果验收方式：乙方将成果报告送至甲方指定交付地点，乙方应派遣有经验有能力的技术人员到现场。

3、评审标准：服务整体完工后由甲方组织验收会，邀请三名业内专家组成专家验收组，协助甲方对项目进行验收。费用由乙方承担。

1. 甲方权利和义务

1、甲方有权随时检查乙方的服务履行情况，并向乙方提出修改。

2、当发生服务违约时，则甲方有权按“服务违约处理标准”在支付乙方款项中进行扣款 。

3、在乙方提供服务时，如对甲方的设备造成了损坏，甲方有权要求乙方赔偿。

4、甲方应按合同规定向乙方支付服务费用。

5、在乙方提供服务存在逾期及检测质量问题时，甲方有权对乙方进行批评或公示。

1. 乙方权利和义务

1、乙方应按采购文件的要求和投标文件的承诺进行服务，发生任何服务的变更均须向甲方提出交书面报审报告。

2、乙方有权要求甲方按时支付服务费用。如甲方不按时支付乙方有权要求甲方支付滞纳金。

3、乙方在提供服务时如损坏了甲方的设备，乙方应照价赔偿或更换同等设备。若因设备的损坏而引起其它损失的，乙方应作出合理赔偿（以甲乙双方协商或行政仲裁的结果赔偿）。

4、乙方不能交付成果报告的，应向甲方偿付相当于不能交出成果报告服务费的25％的违约金。

5、乙方逾期交付成果报告的，向甲方偿付每日千分之五的违约金，并承担甲方因此所受的损失费用。

1. 争议的解决

本合同自签订之日起即自动生效，执行过程中若发生纠纷。经调解无效，送东莞市人民法院解决。

1. 合同生效

本合同由双方法定代表人或委托代理人签字盖章后立即生效，具有同等法律效力，服务期由合同签定日至 年 月 日，合同有效期随服务期结束而自然终止。

本合同一式 份，其中甲方 份、乙方 份。

1. 其它

本合同未尽事宜，双方签订补充合同。签订补充合同与本合同具有同等法律效力。

本项目采购文件及澄清文件，乙方的投标文件和各种书面承诺均作为本合同的附件，具有同等的法律效力。

甲方： 乙方：

地址： 地址：

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人：

电话： 电 话：

开户银行： 开户银行：

帐 号： 帐 号：

日 期： 日 期：

**此仅为合同书样本，成交供应商需根据实际情况和甲方签订相应的合同！**

第四部分

附件－投标文件格式

附件1. 投标书格式

投标书

致：广东三方诚信招标有限公司

根据贵方为*（项目名称）（招标编号）*项目招标公告/招标邀请，签字代表*（姓名、职务）*经正式授权并代表投标人*（投标人名称、地址）*提交下述投标文件（正本一份及副本五份）及“开标文件”：

在此，签字代表宣布同意如下：

1. 我方投标总价为人民币*（用文字和数字表示的投标总价）*。
2. 我方将按招标文件的规定履行合同责任和义务。
3. **我方已完整阅读了本项目招标文件的所有内容（包括澄清，以及所有已提供的参考资料和有关附件），并完全理解上述文件所表达的意思，该项目递交投标文件时间截止后，我方承诺不再对上述文件内容进行询问或质疑。**
4. 本投标有效期为自开标日起*九十*个日历日。
5. 我方保证遵守投标人须知中关于没收投标保证金的规定。
6. 我方承诺，与买方聘请的为此项目提供咨询服务的公司及任何附属机构均无关联，我方不是买方的附属机构。
7. 我方同意提供按照贵方可能要求的与其投标有关的一切数据或资料。完全理解贵方不一定接受最低价的投标或收到的任何投标。
8. 与本投标有关的一切正式信函请寄：

地址：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　传真：

电话/移动电话：　　　　　　　　　　　　　　　电子函件：

投标人代表签字：

投标人名称（全称）：

投标人开户银行（全称）：

投标人银行帐号：

投标人盖章：

日期：

附件2. 开标一览表格式

开标一览表

投标人名称： 招标编号：

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 项目名称/包号 | 投标总价 | 备注 |
|  |  |  |

投标人代表签字：

投标人盖章：

日期：

注：1、投标总价栏须用文字和数字两种方式表示的投标总价，报价保留小数点后两位。投标总价大小写不一致，以大写为准。投标总价必须准确唯一且应包含完成全部服务内容的所有费用。

2、此表应按投标人须知的规定密封标记并与《授权委托书》、《投标保证金汇入情况说明》同密封单独提交，毋须装订在投标文件中。

3、温馨提示：未按招标文件要求报价、填写开标一览表是导致投标人废标的常见问题，请投标人仔细填写，认真核对。

附件3. 投标报价构成明细格式

投标报价构成明细

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 费用名称 | 单位 | 计算依据 | 单价（元） | 数量 | 合价（元） |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
| 投标总价 | | | 元 | | | |
| 报价依据和说明（可另附页）： | | | | | | |

投标人代表签字：

投标人盖章：

日期：

注：1、上述各项的详细分项报价，应另页描述。分项报价中须详细列出每一项服务人员投入、所需工时、单价、总价。

2、工作项目、单位应符合招标文件第五部分《用户需求书》的要求。

3、项目中如包含设备报价，详细分项报价中必须提供相应的品牌、规格型号、产地、单价、数量、小计、合计等详细信息。

4、合计价格即为投标总价，供应商无须将税金、其他规费开支单独列出。

5、该表格为参考格式，投标人可按实际情况自行制订评价服务明细报价表。

附件4. 服务方案格式

服务方案

自行编写。

附件4－1. 实施本项目的有关人员资料表格式

实施本项目的有关人员资料表

投标人名称：　　　　　　　　　　　　招标编号：

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 姓名 | 本工程拟任岗位 | 性别 | 年龄 | 技术职称 | 专 业 | 资质证书 | 备注 |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |

附有关个人简历表（每人一表）和身份证、职称资质证书等证明文件（复印件加盖公章）

投标人代表签字：

投标人盖章：

注：列入本表人员如要更换，需经招标人书面同意。擅自更换或不到位属违约行为。

附件4－2. 拟提供本项目的仪器、设备汇总表

拟提供本项目的仪器、设备汇总表

投标人名称：　　　　　　　　　　　　招标编号：

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 仪器、设备名称 | 规格型号 | 数量 | 使用情况 | 投入时间 | 用途 | 备 注 |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |

投标人代表签字：

投标人盖章：

附件5. 技术规格偏离表格式

技术规格偏离表

投标人名称：　　　　　　　　　　　　招标编号：

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 服务项目名称 | 招标要求 | 投标实际响应 | 是否偏离 | 说明 |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |

投标人代表签字：

投标人盖章：

注：1、偏离项中填写“正”、“负”或“无”，说明项中填写原因。

2、投标人应对照招标文件技术规格，说明所提供服务已对招标文件的技术规格做出了实质性的响应，并申明与技术规格条文的偏差和例外。特别对有具体参数要求的指标，投标人必须提供所投设备的具体参数值。

附件6. 商务条款偏离表格式

商务条款偏离表

投标人名称：　　　　　　　　　　　　招标编号：

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 服务项目名称 | 招标要求 | 投标实际响应 | 是否偏离 | 说明 |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |

投标人代表签字：

投标人盖章：

注：1、投标人应对照招标文件商务要求，说明已对招标文件的商务内容做出了实质性的响应，并申明与招标文件的偏差和例外。

2、商务条款包括但不限于合格投标人资格、付款方式、履约保证金、完工期、售后服务、检验及验收、保险、争端的解决等要求。

附件7. 资格证明文件格式

目　录

一、关于资格的声明函（附件7-1）

二、法定代表人证明书（附件7-2）

三、法定代表人授权书（附件7-3）

四、营业执照、国税登记证、地税登记证、组织机构代码证及招标文件中要求的有关资质证书（复印件加盖公章）

五、投标人资格声明（附件7-4）

六、经营业绩证明材料（附件7-5）

七、供应商参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（须提供书面声明）

八、招标文件中要求和投标人认为需要提供的其他材料

注：1、资格证明文件中属复印件的须加盖投标单位公章。

**2、温馨提示：请投标人仔细核对投标文件，确认已按招标文件要求递交了全部证明材料。**

附件7-1 资格声明格式

关于资格的声明函

致：广东三方诚信招标有限公司

为响应你方*（项目名称）（招标编号）*投标邀请，下述签字人愿参与投标，提供招标文件规定的服务及物货，提交下述文件并声明全部说明是真实的和正确的。

1、我方投标代表的授权文件一份。

2、我方营业执照副本及资质证书复印件(加盖公章)。

3、我方的资格声明一份。

4、招标文件要求的其他资格证明文件。

本签字人确认资格文件中的内容是真实的、准确的，您有权进行您认为必要的所有调查。

投标人的名称：

授权签署本资格文件的签字人姓名、职务(印刷字体)：

投标人盖章：

投标人代表签字：

地址：

传真：

邮编：

电话：附件7－2. 法定代表人证明书格式

法定代表人证明书

　 先生/小姐，现任我单位 职务，为法定代表人，特此证明。

有效日期： 签发日期： 单位： （盖章）

附：代表人性别： 年龄： 身份证号码：

营业执照号码： 经济性质：

主营（产）：

兼营（产）：

进口物品经营许可证号码：

主营（产）：

兼营（产）：

注：法定代表人身份证明书需附法人代表身份证复印件（加盖公章）。

附件7－3.法定代表人授权书格式

法定代表人授权书

本授权书声明：注册于*（国家或地区的名称）*的*（单位名称）*的在下面签字的*（法定代表人姓名、职务）*代表本单位授权*（单位名称）*的在下面签字的*（被授权人的姓名、职务）*为本单位的合法代理人，就*（项目名称）*投标及参加项目谈判，以本单位名义处理一切与之有关的事务。

本授权书于　　年　　月　　日签字生效，特此声明。

法定代表人签字：

被授权人签字：

单位盖章：

附：

被授权人姓名：

职务：

详细通讯地址：

邮政编码：

电话：

移动电话：

传真：

注：1、法定代表人授权书除装订于投标文件中外，还须另置一份按“投标人须知”要求单独密封。

2、提供被授权人的身份证复印件盖公章。

附件7－4 投标人资格声明格式

投标人资格声明

投标人的身份证明

法定名称：

法定注册地址：

电话及传真号码：

投标人联系人  
姓名：  
职务：  
电话：

财务联系人  
姓名：  
职务：  
电话：：

技术联系人  
姓名：  
职务：  
电话：

业务资料、经营管理人员：

董事长：

总经理：

其他人员：

合股或自办的业务，如合股：合股人姓名

建立或登记注册日期

分部或代表处的地址、传真、电话、联系人

兹证明上述声明是真实、正确的，并提供了全部能提供的资料和数据，我愿遵照贵方要求出示有关证明文件

签字人姓名和职务：

投标人授权代表签字：

电话：

传真：

电子函件：

公章：

附件7-5经营业绩证明材料格式

经营业绩一览表

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 项目名称 | 采购单位 | 合同金额 | 签订时间 | 项目单位联系人及电话 |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |

投标人代表签字：

投标人盖章：

附件7-6在经营活动中没有重大违法记录的书面声明格式

在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

致：广东三方诚信招标有限公司

本公司参加 采购项目（采购编号：　　　　）的政府采购活动，并声明：

本公司参加本采购项目政府采购前三年内在经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此声明！

供应商名称（加盖公章）：

日期：

附件7-7 中小企业声明函（供应商为中小企业时适用）

**中小企业声明函**

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2011]181号）的规定，本公司为　（请填写：中型、小型、微型）　企业。即，本公司同时满足以下条件：

1、根据《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300号）规定的划分标准，本公司为　（请填写：中型、小型、微型）　企业。

2、本公司参加　　（采购人）　　的　　（采购项目）　　采购活动提供本企业制造的货物，由本企业承担工程、提供服务，或者提供其他　（请填写：中型、小型、微型）　企业制造的货物。本条所称货物不包括使用大型企业注册商标的货物。

本公司对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商名称（加盖公章）：

日 期：

附件7-8 《残疾人福利性单位声明函》

## 

## 残疾人福利性单位声明函

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕 141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加\_\_\_\_\_\_单位的\_\_\_\_\_\_项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

单位名称（盖章）：

日 期：

注：（1）符合《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕 141号）规定条件的残疾人福利性单位应当提供《残疾人福利性单位声明函》。

（2）中标人为残疾人福利性单位的，采购代理机构将随中标结果同时公告其《残疾人福利性单位声明函》，接受社会监督。

（3）投标人提供的《残疾人福利性单位声明函》与事实不符的，依照《政府采购法》第七十七条第一款的规定追究法律责任。

（4）残疾人福利性单位视同小型、微型企业，享受评审中价格扣除。残疾人福利性单位属于小型、微型企业的，不重复享受政策。

附件8. 投标保证金汇入情况说明格式

**投标保证金汇入情况说明**

致：广东三方诚信招标有限公司：

本单位已按 项目 包（采购编号： ）的招标文件要求，于 年 月 日前以 （付款形式）方式汇入指定帐户（帐户名称： ，帐号 ,开户银行： ）。

本单位投标保证金的汇款情况：（详见附件－投标保证金进帐单）

汇出时间： 年 月 日；

汇款金额：（大写）人民币 元（小写：￥ 元），

汇款帐户名称： （必须是投标时使用的帐户名）

帐 号： （必须是投标时使用的帐号）

开 户 银 行： （ 银行 分行 支行 ）

本单位谨承诺上述资料是正确、真实的，如因上述证明与事实不符导致的一切损失，本单位保证承担赔偿等一切法律责任。

投标保证金退回时，请按上述资料退回。

（单位公章）

年 月 日

单位名称：

单位地址：

联系人：

单位电话： 联系人手机：

附：我方投标保证金汇款凭证

|  |
| --- |
| （粘贴汇款单或转账凭证复印件，并在骑缝上加盖投标人公章，或是直接把转账凭证复印到此张纸上） |

注：此表既要装订在投标文件中，又要按投标人须知的规定与开标一览表、投标保证金汇款底单复印件及授权委托书一同密封装入开标文件，开标文件单独提交。

第五部分

用户需求书

用户需求

**1、项目概述**

为了贯彻执行环境保护部《关于加强重金属污染环境监测工作的意见》（环办〔2011〕52号），基本掌握东莞市辖区内重点区域、重点行业和重点企业重金属污染源排放情况，进一步说清重金属排放企业周边环境质量状况，确保我市重金属污染监测工作顺利进行，东莞市环境监测中心站参照其他省市环保监测站的做法，引入社会检测机构参与我市2018年度重金属污染重点企业废气监测及重点防控区环境空气重金属监测。通过公开招标的方式确定具备资格的社会检测机构承担此项工作。

**2、项目要求**

项目整体要求应满足《关于转发环境保护部办公厅关于加强重金属污染环境监测工作的意见的通知》（粤环办[2011]77号）、关于印发《2017年广东省生态环境监测工作要点》和《2017年广东省生态环境监测方案》的通知（粤环函[2017]764号）及《关于开展我省国家重金属重点防控区环境空气重金属专项监测工作的通知》（粤环函[2012]1156号）等文件要求。具体2018年监测企业名单及监测要求以国家和省下发的文件通知要求为准，中标方应按照国家和省下发的文件及市环境监测中心站的要求进行企业名单及监测要求调整。

**(一)重金属污染重点企业固定源废气监测**

**1、监测范围**

全市约56家重金属污染重点企业(详见附表)排放的废气，具体2018年监测企业名单及监测要求以国家和省下发的文件通知要求为准，企业家数变动在20%以内。

**2、布点采样**

有组织排放废气：按照《固定源废气监测技术规范》（HJ/T 397-2007）的要求确定，在烟道或烟囱上按规范要求采样孔采样，以连续1小时的采样获取平均值，或在1小时内，以等时间间隔采取3~4个样品，并计算平均值。

无组织排放废气：根据《大气污染物无组织排放监测技术导则》（HJ/T55-2000）确定，即监控点设在企业周界外10m范围内的浓度最高点，相对应的参照点设在排放源上风向2～50m范围内。监控点设置2~4个，参照点只设1个。以连续1小时的采样获取平均值，或在1小时内，以等时间间隔采取4个样品，并计算平均值。若污染物浓度过低，需要时可适当延长采样时间。

**3、监测项目**

废气污染物排放浓度及流量，废气无组织排放浓度。按地方或国家颁布的行业污染物排放（控制）标准规定的监测项目及该企业环评报告书及批复的要求进行全指标监测；暂时没有相应行业排放标准的企业，监测项目按地方或国家颁布的污染物综合排放标准规定中的项目执行。

监测项目：

1、集中式废气监测项目：工况负荷、烟气流量、烟气温度、铅（Pb）、汞（Hg）、镉（Cd）、铬酸雾（Cr）和砷（As）及执行标准规定的其它工艺废气项目（详见附表）。其中，每个排放口均需监测工况负荷、烟气流量、烟气温度、铅（Pb）、汞（Hg）、镉（Cd）、铬酸雾（Cr）和砷（As），其它监测项目按照附表执行。

2、无组织废气监测项目：温度、压力、风向、风速、铅（Pb）、汞（Hg）、镉（Cd）、铬酸雾（Cr）和砷（As）及执行标准规定的其它工艺废气项目。

**4、监测频次**

每季度监测一次，共四次。由于招标时间差导致未能完成每年四次的监测频次，监测任务顺延。

**5、测试方法**

按照如下优先顺序选择合适的测试方法进行测定。

① 铅按照《固定污染源废气 铅的测定》（HJ 685-2014）；汞按照《固定污染源废气 汞的测定》（HJ 543-2009）；镉按照《大气固定污染源 镉的测定》（HJ/T 64.1-2001、HJ/T 64.2-2001、HJ/T 64.3-2001）；砷按照《固定污染源废气 砷的测定 二乙基二硫代氨基甲酸银分光光度法》（HJ 540-2016）；

②采用《电镀污染物排放标准》（GB21900-2008）和《大气污染物综合排放标准》（GB 16297-1996）要求的测定方法；

③《空气和废气监测分析方法》（第四版）或其它执行标准中要求的测定方法。

**6、监测资质**

获得国家或广东省质监部门颁发的在有效期内的《检验检测机构资质认定》（CMA）证书，资质认定的监测项目及方法覆盖上述要求的所有监测项目及方法。

**7、监测人员**

监测人员需具有省级及以上环保监测中心(站)或第三方培训考核机构考核颁发的在有效期内的上岗证。

**8、进度要求及数据报送要求**

1、本项目现场采样监测应合理安排时间，原则上每家企业每季度应监测一次，未能监测的企业需提供该企业该季度持续停产的相关证明；

2、按照国家和省报数要求，每季度第二个月25日前提供当季度所有监测数据（含电子档和纸质数据审核表）和未监测证明，30日前提供检测报告（含电子档和纸质报告）。

**9、质量保证**

根据《固定污染源监测质量保证与质量控制技术规范》（HJ/T 373-2007）、《固定源废气监测技术规范》（HJ/T 397-2007）、《大气污染物无组织排放监测技术导则》（HJ/T55-2000）和《空气和废气监测分析方法》（第四版）等有关规定执行。

**(二)重点防控区大气重金属监测**

**1、监测范围**

根据国家《重金属污染综合防治“十二五”规划》（以下简称《规划》）中确定的重金属重点防控区，我市监测范围主要是长安镇、麻涌镇、虎门镇和沙田镇等4个重金属污染排放集中区域。

**2、监测点位**

根据《广东省重金属重点防控区环境空气重金属专项监测方案（试行）》（以下简称《方案》）中监测点位须覆盖重点区域重金属废气排放源或重金属废气污染物排放量较大区域范围面积的80%以上的布点原则，选取长安镇沙头管理区附近、麻涌镇中心小学附近、虎门镇沙角管理区附近和沙田镇环保城附近等4个点位作为监测点位。

**3、监测项目**

根据《规划》和《方案》中监测因子的选取要求，结合我市4个区域重金属污染因子排放情况，确定六价铬（Cr6+）为此次重金属监测因子。

**4、监测频次**

按季度开展监测，分别在1、4、7、10月上旬连续采样5天；每天进行24小时的连续采样。

**5、测试方法**

六价铬按照《环境空气六价铬的测定 柱后衍生离子色谱法》（HJ779-2015）或《空气和废气监测分析方法》（第四版）规定的二苯碳酰二肼分光光度法进行测试分析。

**6、监测资质**

获得国家或广东省质监部门颁发的在有效期内的《检验检测机构资质认定》（CMA）证书，资质认定的监测项目及方法覆盖上述要求的所有监测项目及方法。

**7、监测人员**

监测人员需具有省级及以上环保监测中心(站)或第三方培训考核机构考核颁发的在有效期内的上岗证。

**8、进度要求及数据报送要求**

本项目现场采样监测应安排每季度第一个月监测并于当月15日前提供监测数据（含电子档和纸质数据审核表），20日前提供检测报告（含电子档和纸质报告）。

**9、质量保证**

按照《空气和废气监测分析方法》（第四版）和《环境空气质量手工监测技术规范》（HJ/T194-2005）等标准的有关规定执行。

**10、评价方法和标准**

参照《环境空气质量标准》（GB3095-2012）中六价铬参考浓度限值（年均值为0.000025微克/立方米）评价。

**附表 东莞市重金属污染重点企业名单**

| **序号** | **企业名称** | **所属镇区** | **企业联系人** | **废气类型** | **监测点位数量** | | **执行标准** | **其它工艺废气监测项目** |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
|
| 1 | 东莞长安华南电子厂 | 长安 | 徐美平 | 集中式废气 | 4 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 、DB44/814-2010 | 硫酸雾、氯化氢、氮氧化物（2）；voc（2） |
| 13925532048 |
| 2 | 东莞长安锦厦文华钟表配件厂 | 长安 | 黎峰 | 集中式废气 | 2 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 、DB44/814-2010 | 氯化氢（1）；voc（1） |
| 15989261230 |
| 3 | 乐依文半导体（东莞）有限公司 | 长安 | 邱文元 | 集中式废气 | 6 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 、DB44/817-2010 | 硫酸雾、氯化氢（3）；注塑VOC(3) |
| 85647611 |
| 4 | 东莞长安品质电子制造厂 | 长安 | 俞万里 | 集中式废气 | 10 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 企业大气污染物排放限值 排气筒高度高于15m | 硫酸雾、氯化氢（4）；氰化氢（2）；氮氧化物（4） |
| 15999730698 |
| 5 | 东莞市长安明辉五金电镀厂 | 长安 | 陆梅芝 | 集中式废气 | 6 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 、DB44/814-2010 | 硫酸雾、氯化氢（2）；铬酸雾、氯化氢（2）；voc（1）；氰化氢（1） |
| 15812688234 |
| 6 | 东莞市明成电镀有限公司 | 沙田 | 王启良 | 集中式废气 | 23 | | 电镀废气排放标准执行《电镀污染物排放标准》（GB21900-2008）和广东省《大气污染物排放限值》（DB44/27 -2001）较严者、DB44/27 -2001、《恶臭污染物排放标准》（14554-93）、《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996） | （盐酸雾、硫酸雾、氮氧化物、铬酸雾）（6）、氰化氢（5）、氨气（5）、（苯、甲苯、二甲苯、总VOCs）（5）、（二氧化硫、氮氧化物、烟色、颗粒物）（2） |
| 13922509113 |
| 7 | 东莞市国镀五金塑胶制品有限公司(旭进) | 长安 | 陈广受 | 待定 | | | | |
| 13652666082 |
| 8 | 东莞长安生兴五金电镀厂(利华) | 长安 | 陈冠标 | 集中式废气 | 8 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 企业大气污染物排放限值 排气筒高度高于15m | 硫酸雾(2)；氯化氢（2）；铬酸雾（2）；氰化氢（2） |
| 13609698055 |
| 9 | 东莞市长安俊威五金制品厂 | 长安 | 霍全兴 | 集中式废气 | 17 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 、DB44/814-2010 | 硫酸雾、氯化氢（11）；铬酸（1）；voc（2）氰化氢（3） |
| 13827274983 |
| 10 | 东莞长安锦厦华杰企业电镀厂（茂程） | 长安 | 黄煜玖 | 集中式废气 | 6 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 、DB44/814-2010 | 硫酸雾、氯化氢（3）；氰化氢（2）；voc（1） |
| 15812811108 |
| 11 | 东莞市长安俊升五金制品电镀厂 | 长安 | 丁伟 | 集中式废气 | 6 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 企业大气污染物排放限值 排气筒高度高于15m | 硫酸雾、氯化氢、氨（3）；氰化氢（2）；铬酸雾（1） |
| 13620090036 |
| 12 | 东莞柏狮精密电子有限公司 | 麻涌 | 吴佰仲 | 集中式废气 | 6 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 企业大气污染物排放限值 排气筒高度高于15m | 硫酸雾（3）、氰化氢（3） |
| 15899936219 |
| 13 | 东莞恒建环保科技有限公司 | 麻涌 | 林继川 | 集中式废气 | 待定 | | | |
| 13723524137 |
| 14 | 东莞长绿固体废物资源环保处理有限公司 | 麻涌 | 张腊云 | 集中式废气 | 3 | | 《大气污染物排放限值》(DB44/27-2001) 、《工业炉窑大气污染物排放标准》(GB9078-1996) | 有机废气、颗粒物、（熔炼炉+烘干炉） |
| 13539073069 | 无组织废气 | 4 | | DB44/27 -2001 | -- |
| 15 | 东莞建通电子五金有限公司 | 虎门 | 罗晚珠 | 集中式废气 | 2 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 企业大气污染物排放限值 排气筒高度高于15m | 硫酸雾 （2） |
| 85565684-1331 |
| 16 | 东莞达成金属制品有限公司 | 虎门 | 叶镜洪 | 集中式废气 | 3 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 、DB44/814-2010 | 硫酸雾(1)； VOC(1)； 氰化氢(1) |
| 13925769327 |
| 17 | 东莞弘隆金属制品有限公司 | 虎门 | 企业总机 | 集中式废气 | 1 | | DB44/27-2001第二时段二级标准 | 氯化氢(1) |
| 85567966 |
| 18 | 东莞泰昆电子五金有限公司 | 虎门 | 裴东方 13712295967 | 待定 | 3 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 、DB44/814-2010 | 硫酸雾(1)； 氰化氢(1) ； VOC(1) |
| 19 | 东莞市新海电镀有限公司 | 虎门 | 樊锦华 | 集中式废气 | 10 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 企业大气污染物排放限值 排气筒高度高于15m | 硫酸雾(5)； 氰化氢(3) ； 铬酸雾(2) |
| 13509804489 |
| 20 | 东莞市艺海电镀有限公司(原虎门路东艺海) | 虎门 | 陈汉平 | 集中式废气 | 5 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 、DB44/814-2010 | 硫酸雾(2)； 氰化氢(2)；VOC(1) |
| 18617280384 |
| 21 | 东莞东旭金属表面处理有限公司 | 虎门 | 黄永国 | 集中式废气 | 6 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 、DB44/814-2010 | 硫酸雾(2)； 氰化氢(2)； VOC(2) |
| 15322997618 |
| 22 | 东莞市上和电镀有限公司【东莞虎门沙角新兴电镀厂(东霖)】 | 虎门 | 陈柱钧 | 集中式废气 | 16 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 企业大气污染物排放限值 排气筒高度高于15m | 硫酸雾、盐酸雾(5)；铬酸雾(3)；氰化氢(8) |
| 13649852829 |
| 23 | 东莞胜际五金制品有限公司(兴立) | 虎门 | 肖巧纯 | 待定 | 4 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 企业大气污染物排放限值 排气筒高度高于15m | 硫酸雾(1) ；氰化氢(1)； 铬酸雾(1)； 氨气(1) |
| 18046902756 |
| 24 | 东莞茂林电子有限公司 | 虎门 | 聂红兵 | 集中式废气 | 9 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 、DB44/814-2010 | 硫酸雾(7)； 氰化氢(1)；VOC(1) |
| 13416974412 |
| 25 | 东莞佳男五金电镀有限公司 | 虎门 | 陈衬平 | 集中式废气 | 1 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 企业大气污染物排放限值 排气筒高度高于15m | 硫酸雾(1) |
| 13829296728 |
| 26 | 东莞市乾发电镀有限公司【东莞市虎门润威五金塑胶制品厂(郭氏五金)】 | 虎门 | 王壁贞 | 集中式废气 | 8 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 、DB44/814-2010 | 硫酸雾(3)； 氰化氢(3)；VOC(2) |
| 13922941815 |
| 27 | 富加宜连接器（东莞）有限公司 | 沙田 | 曾庆生 | 集中式废气 | 1 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 企业大气污染物排放限值 排气筒高度低于15m | 氯化氢、硫酸雾 |
| 18928986615 |
| 28 | 东莞臻鸿五金塑胶有限公司 | 沙田 | 林宗翰 | 集中式废气 | 待定 | | | |
| 13763238737 |
| 29 | 东莞博邦金属制品有限公司 | 沙田 | 陈华波 | 集中式废气 | 待定 | | | |
| 13712162620 |
| 30 | 东莞林立五金饰品有限公司 | 沙田 | 张生 | 待定 | | | | |
| 15362634253 |
| 31 | 东莞沙田融源电路板厂 | 沙田 | 孙怀俊 | 无组织废气 | | 待定 | | |
| 13532729069 |
| 32 | 东莞永晋灯饰有限公司 | 沙田 | 陈志坤 | 集中式废气 | | 4 | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 企业大气污染物排放限值 排气筒高度低于15m | 硫酸雾、（氯化氢、氮氧化物）、氰化氢、铬酸雾 |
| 13602349669 |
| 33 | 东莞冠杰金属表面处理有限公司 | 沙田 | 胡庆华 | 待定 | | | | |
| 15322822161 |
| 34 | 东莞今日兴五金表面处理有限公司 | 沙田 | 林金发 | 集中式废气 | | 5 | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 企业大气污染物排放限值 排气筒高度高于15m、DB44/814-2010 | （硫酸、氯化氢、等）（2）氰化物（1）铬酸雾（1）（苯、甲苯、二甲苯、总V〇CS）（1） |
| 15362634253 |
| 35 | 东莞市冠隆实业有限公司 | 沙田 | 马国营 | 集中式废气 | | 3 | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 企业大气污染物排放限值 排气筒高度高于15m | 硫酸雾、铬酸雾、氰化氢 |
| 13612701293 |
| 36 | 东莞市亨锋五金制品有限公司 | 沙田 | 赵娃 | 集中式废气 | | 2 | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 企业大气污染物排放限值 排气筒高度高于15m | 硫酸雾、氯化氢 |
| 13729966629 |
| 37 | 东莞市和利精细化工有限公司 | 大岭山 | 招霖济 | 集中式废气 | | 1 | DB 44/ 814-2010 | VOC(1) |
| 18666010305 |
| 38 | 东莞市虎门海怡电镀金属制品厂 | 虎门 | 曾昌林 | 集中式废气 | | 7 | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 企业大气污染物排放限值 排气筒高度高于15m | 硫酸雾(2) ；氰化氢(2)；VOC(1) ；铬酸雾(2) |
| 13802372769 |
| 39 | 汤姆逊广东显示器件有限公司东莞分公司 | 南城 | 刘志成 | 待定 | | | | |
| 13728262301 |
| 环保总管 |
| 22908823张隧 |
| 40 | 东莞黄江成元鞋材制品厂 | 黄江 | 沈昕 13612651791 | 无组织废气 | 4 | | 待定 | -- |
| 41 | 东莞三兴五金制品有限公司 | 虎门 | 黄永乐 | 集中式废气 | 25 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 、DB44/814-2010 | 氰化氢(8) ；硫酸雾、盐酸雾（10）； 铬酸雾（3）； VOC（4） |
| 13723534422 |
| 42 | 东莞市豪丰环保投资有限公司（东莞市麻涌镇豪峰电镀、印染基地） | 麻涌 | 刘晓文 | 无组织废气 | 4 | | DB44/27 -2001 | -- |
| 13543761717 |
| 43 | 东莞市佳钦五金塑胶有限公司 | 虎门 | 王法忠 | 集中式废气 | 2 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 企业大气污染物排放限值 排气筒高度高于15m | 氰化氢（1）；硫酸雾、盐酸雾（1） |
| 13694933277 |
| 44 | 东莞市利锋皮革制品有限公司 | 大岭山 | 齐二杰 | 集中式废气 | 1 | | DB 44/ 814-2010 | VOCs（1） |
| 18664199966 | 无组织废气 | 4 | | DB44/27 -2001 | -- |
| 45 | 东莞市民成工业污水处理中心 | 长安 | 蔡伟儿 | 集中式废气 | 1 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 企业大气污染物排放限值 排气筒高度高于15m | 硫酸雾、氯化氢（1） |
| 13669829828 | 无组织废气 | 4 | | DB44/27 -2001 | -- |
| 46 | 东莞市泰景环保科技有限公司 | 沙田 | 黄运金 | 无组织废气 | 4 | | DB44/27 -2001 | -- |
| 13686036715 |
| 47 | 东莞市合丰环保投资有限公司（A区） | 虎门 | 黄中 | 集中式废气 | 2 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 企业大气污染物排放限值 排气筒高度高于15m | 硫酸雾、氰化氢、铬酸雾、盐酸雾（2） |
| 18688632097 |
| 48 | 东莞市合丰环保投资有限公司（B区） | 虎门 | 胡卫强 | 集中式废气 | 1 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 企业大气污染物排放限值 排气筒高度高于15m | 硫酸雾 、氰化氢、 铬酸雾、 盐酸雾（1） |
| 15217520647 |
| 49 | 东莞市长安富兴污水处理中心 | 长安 | 陈志军 | 集中式废气 | 1 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 企业大气污染物排放限值 排气筒高度高于15m | 氰化氢（1） |
| 13450000061 |
| 50 | 东莞黄江高美金属制品厂 | 黄江 | 袁志彬 13378607988 | 集中式废气 | 2 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) | 氯化氢（2） |
| 51 | 东莞市齐美五金塑胶制造有限公司 | 沙田 | 邱庆兵 13553488592 | 集中式废气 | 6 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 企业大气污染物排放限值 排气筒高度高于15m、 DB44/814-2010、 、《恶臭污染物排放标准》（GB14554-93） | （硫酸雾、氯化氢）（1）氰化氢（1）铬酸雾（1）（VOCs、苯、甲苯、二甲苯）（1）臭气浓度（2） |
| 52 | 东莞济安塑胶五金制品有限公司 | 高埗 | 赵沛勋 13724536777 | 集中式废气 | 8 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008)、DB44/ 815-2010 | VOCs（7）、（盐酸雾、硫酸雾）（1） |
| 53 | 东莞市华欣五金制品有限公司 | 高埗 | 单顺兴 13602369138 | 集中式废气 | 5 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) | 硫酸雾（4）、硝酸雾（1） |
| 54 | 东莞恒宏眼镜有限公司 | 高埗 | 赖锡光 | 集中式废气 | 5 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008)、DB44/27-2001 | 盐酸雾（2）、VOCs（2）、粉尘（1） |
| 88873003 |
| 55 | 东莞嘉丰机电设备有限公司 | 寮步 | 宫东生 13826927719 | 集中式废气 | 11 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 、DB44/814-2010 | 硫酸雾、氯化氢（5）；VOCs（6） |
| 56 | 东莞润丰金属塑胶有限公司 | 寮步 | 陈林  18676059869 | 集中式废气 | 10 | | 《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008) 、DB44/814-2010 | 硫酸雾、氯化氢（5）；VOCs（3）；铬酸雾（2） |

**注：1、附表中企业名单为2017年国、省控重点企业，仅作参考，具体2018年监测企业名单及监测要求以国家和省下发的文件通知要求及实际情况为准；**

**2、附表中排放口数量及监测因子为暂定，实际情况需按照企业具体情况进行调整，如企业排放口点位增加，中标单位需无条件执行。所有排放口/点位均需监测铅、汞、镉、铬酸雾和砷五个重金属项目，其它工艺废气项目按照附表列明项目执行；**

**3、其他工艺废气监测项目括号内数字表示工艺废气项目的监测点位数量；**

**4、附表中相关监测信息为“待定”的企业，由于其生产情况暂时无法明确，需中标单位在实际监测过程中确定。**

**三、商务要求**

**1、服务期：**壹年。

**2、付款方式**

中标单位向采购单位提出支付申请，采购单位根据填报付款委托书，要求东莞市国库支付中心支付该项目款。

项目款项分四期支付：第一期为中标后支付40%；第二期为完成上半年工作后支付20%；完成10月份工作后支付30%；剩余10%在所有招标服务完成并通过专家验收后支付。

**3、中标单位须负责本项目相关的所有费用，包括项目所需设备、设施、人员配置等费用。**

**4、在本项目合同期内发生的一切质量问题，采购方有权要求中标单位进行改进，期间所发生的一切费用由中标单位承担。**

**5、招标文件未尽事宜，将在合同签订或项目执行过程中双方协商确定，中标单位须无条件满足采购单位的合理要求。**